2023年 3 月吉日

DENIS ファーマ株式会社

                                       〒100-0013

東京都千代田区霞が関 3-6-7

                                                                              電話：03-5510-2932

ガストリン・RIAキット「DP」に関するご連絡

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、血清中のガストリン量を測定する体外診断用医薬品「ガストリン・RIA キ

ット「DP」」を 4 月 13 日に発売開始いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

【製品概要】

製 品 名 ガストリン・RIAキット「DP」

一般的名称 ガストリンキット

使 用 目 的 血清中のガストリン量の測定

貯 蔵 方 法 2～8℃

有 効 期 間 製造日より 12 週間

包 装 単 位 100 テスト用（標準曲線作成用を含む）

保 険 点 数 101点

                                      以上